Ano 2019, Número 094 Vitória, quarta-feira, 22 de maio de 2019 Página 8

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Sala das Sessões, 08/04/2019.

DR. NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO, RELATOR

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº. 166/2019

O  DIRETOR  GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  NA  FORMA  DO  §  2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
XII Encontro do Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral, que será realizado no TRE-TO, em Palmas.

DESTINO: Palmas - TO
DATA DE CHEGADA : 12/06/2019
DATA DE SAÍDA: 15/06/2019

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: CLAUDIO MARQUES DA SILVA      CARGO/FUNÇÃO: FC-4      VALOR: R$ 1.625,90

Vitória, ES, 21 de maio de 2019.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 157/2019

O  DIRETOR  GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  NA  FORMA  DO  §  2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Vistoria de imóvel para abrigar o Cartório Eleitoral de Jaguaré- 41ªZE.

DESTINO: Jaguaré - ES
DATA DE CHEGADA: 16/05/2019
DATA DE SAÍDA: 17/05/2019

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: JOSE ALVARO SAAD DE ARAUJO      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 421,27

Vitória, ES, 21 de maio de 2019.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 159/2019

O  DIRETOR  GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  NA  FORMA  DO  §  2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Visita técnica aos cartórios de Cachoeiro de Itapemirim

DESTINO: Cachoeiro do Itapemirim - ES

	Slide 1